Vlaamse Jeugd Talent Challenge 2024

Antwerp, 26 - 28/1/2024

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring"

Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring

Haers Inge

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring"

Heren

Callewaert Eben

Dames

Den Baes Elise

Devuyst Oona

Gantois Janne

Hautekiet Nanoe

Mestdagh Laure

BZK/11357/12

BZK/21327/10

BZK/21300/13

BZK/21324/11

BZK/21285/11

BZK/21286/11

100m vrije slag (9)
400m vrije slag (30)
100m rugslag (36)
100m schoolslag (40)
100m vlinderslag (14)
200m wisselslag (20)

100m vrije slag (37)
200m vrije slag (8)
400m vrije slag (4)
100m schoolslag (6)
100m vlinderslag (19)
200m wisselslag (27)

100m vrije slag (29)
400m vrije slag (10)
100m rugslag (17)
100m schoolslag (33)
50m vlinderslag (21)
200m wisselslag (39)

100m vrije slag (37)
200m vrije slag (8)
400m vrije slag (4)
100m rugslag (2)
100m vlinderslag (19)
200m wisselslag (27)

100m vrije slag (37)
200m vrije slag (8)
400m vrije slag (4)
100m rugslag (2)
100m vlinderslag (19)
200m wisselslag (27)

200m vrije slag (8)
400m vrije slag (4)
100m schoolslag (6)
200m schoolslag (41)
200m wisselslag (27)
400m wisselslag (24)

1:15.34
5:45.49
1:26.70
1:37.62

NT
3:13.49

1:04.85
2:21.61
4:59.66
1:27.06
1:13.55
2:38.34

1:17.86
5:36.53
1:25.16
1:47.12

NT
3:05.06

1:02.19
2:18.32
4:51.68
1:14.99
1:17.96
2:38.26

1:08.03
2:27.34
4:59.85
1:12.36
1:19.93
2:40.67

2:22.31
5:04.34
1:22.25
2:50.86
2:37.07
5:55.41

7/01/2024
26/12/2023
18/11/2023
18/11/2023

3/12/2023

19/11/2023
26/12/2023
26/12/2023
19/03/2023
19/11/2023

3/12/2023

30/04/2023

7/10/2023
22/10/2023
19/02/2023

15/10/2023

18/11/2023
26/12/2023

7/10/2023
18/11/2023
14/10/2023
18/11/2023

18/11/2023
15/10/2023
7/10/2023
18/11/2023
21/07/2023
3/12/2023

3/12/2023
22/07/2023
23/07/2023

7/01/2024

3/12/2023

2/04/2023

leper (BEL)
Kortrijk (BEL)
Diksmuide (BEL)
Diksmuide (BEL)

LAGO Club Fit (BEL)

Diksmuide (BEL)
Kortrijk (BEL)
Kortrijk (BEL)
Diksmuide (BEL)
Diksmuide (BEL)
LAGO Club Fit (BEL)

Zwevegem (BEL)
Meulebeke (BEL)
Veurne (BEL)
Kortrijk (BEL)

Stedelijk zwembad " De Pluimen (BEI

Diksmuide (BEL)

Kortrijk (BEL)

Meulebeke (BEL)

Diksmuide (BEL)

Stedelijk zwembad " De Pluimen (BEI
Diksmuide (BEL)

Diksmuide (BEL)

Stedelijk zwembad " De Pluimen (BEI
Meulebeke (BEL)

Diksmuide (BEL)

ANTWERPEN (BEL)

LAGO Club Fit (BEL)

??7? (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

leper (BEL)

LAGO Club Fit (BEL)

Stedelijk Zwembad Veurne (BEL)
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Vlaamse Jeugd Talent Challenge 2024
Antwerp, 26 - 28/1/2024

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring"

Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 100m vrije slag (29) 1:13.27  7/01/2024 leper (BEL)
400m vrije slag (10) 5:27.23 26/12/2023 Kortrijk (BEL)
100m rugslag (17) 1:27.10 15/10/2023 Stedelijk zwembad " De Pluimen (BEI
100m schoolslag (33) 1:43.49 14/10/2023 Stedelijk zwembad " De Pluimen (BEI
100m vlinderslag (22) 1:54.50  2/04/2023 Stedelijk Zwembad Veurne (BEL)
200m wisselslag (39) 3:02.36  3/12/2023 LAGO Club Fit (BEL)

Estafette

Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKig 2 4 x 100m vrije slag (35) Dames 13 - 14 jaar 4:19.80

Koninklijke Brugse Zwem- & ReddincBZKig 1 4 x 100m wisselslag (26) Dames 13 - 14 jaar 4:50.35

De inschrijvingsgelden voor de VJTC bedragen €42 per individuele zwemmer en €8 per
aflossingsploeg.

Deze inschrijvingsgelden worden aan de club gefactureerd na afloop van de VJTC.

Bij afmeldingen na sluiting van de inschrijfperiode worden de inschrijfgelden aan de
club gefactureerd.
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